平成 23 年４月 26 日
各      位

会社名   株式会社松屋フーズ

代表者名  代表取締役社長 緑川 源治

   （コード番号 9 8 8 7  東証第 1 部）

お問合せ先 常務取締役経営開発本部長

鈴木 治夫

（TEL 0422－38－1121）

工場兼物流センター建設に関するお知らせ

 平成 23年 4月 26 日開催の取締役会において、工場兼物流センター建設に関して一部計画を変

更いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．事業計画概要（下線が変更箇所）

計画地 埼玉県比企郡川島町かわじま１丁目９番、１０番

（圏央道川島インターチェンジ産業団地）
事業目的 食材加工・配送センター
敷地面積 19,958 ㎡  （平成 20 年 7 月 取得済）
延床面積 約 14 千㎡（3 階）
業務内容 食材の調理・加工及び倉庫、食材の配送
総事業予定費 変更後 4,709 百万円 （変更前 4,333 百万円）
建設スケジュール 平成 23 年 11 月末稼動予定 （変更前 平成 23 年 7 月下旬）

２．変更の理由
 生産及び物流の効率化を図るため、嵐山工場（埼玉県）の肉ライン施設を新工場兼物流センタ

ーに移設するため。また、東日本大震災の影響により工期に遅れが生じているため。

３．業績への影響
 今期の業績への影響につきましては現在精査中であり、23 年 3 月期決算発表日に開示する予

定です。

以上

tendo
FASF